Протокол

заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству

от 19.11. 2024 г.

Муниципальное образование: Петровский муниципальный округ

Количество участников:  7 чел.

Председатель жюри: Петрова Елена Васильевна

Члены жюри:

Чернова Н.А

Фионов А.Н.

Каширина А.В.

Кокорева Ж.В.

Винокурова Н.П.

Повестка дня.

1. Рассмотрение работ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников с целью

определения победителей и призеров для награждения их поощрительными грамотами.

Решение.

1.  Рекомендовать к утверждению результаты олимпиады (рейтинговые списки участников в порядке убывания

баллов) по    искусству.

Рейтинг результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству

№

п/

п

Образовательная

организация

Фамилия Имя Отчество Класс Апе

л

ляци

я

Статус

участника

Резуль

тат

Рейти

нг

Ф.И.О. учителя

(полностью)

 7-8 классы (мах 200 баллов)

1 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

Чуканова Диана Алексеевна 8  участник 50 1 Кокорева

Жанна

с.Кочетовка Валентиновна

2 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с.Дубовое

Горячева Дарина Сергеевна 7  участник 33 2 Винокурова

Надежда

Петровна

3 МБОУ

Избердеевская сош

Хачатурян Мариетта Сергеевна 8  участник 20 3 Панова Наталья

Валерьевна

9 класс (200 баллов)

4 Филиал МБОУ

Избердеевской сош в

с.Кочетовка

Сушкина Анастасия Александровна 9  участник 51 1 Кокорева

Жанна

Валентиновна

5 МБОУ

Избердеевская сош

Баранов Давид Евгеньевич 9  участник 21 2 Кораблина

Татьяна

Васильевна

 10 класс (200 баллов)

6 МБОУ

Избердеевская сош

Мусонова Татьяна Антоновна 10  участник 15 1 Жижина Нелли

Вячеславовна

 11 класс (200 баллов)

7 МБОУ

Избердеевская сош

Лаптева Анна Михайловна 11  участник 16 7 Жижина Нелли

Вячеславовна

Председатель жюри:                                                          Петрова Е.В.

                                                                                             Чернова Н.А

                                                                                             Фионов А.Н.

                                                                                             Каширина А.В.

                                                                                             Кокорева Ж.В.

                                                                                             Винокурова Н.П.